

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achiziție: 21049546 din 04.02.2022

Obiectul achiziției: *Achizitionarea de reactive, accesorii si consumabile pentru laborator*
conform necesitatilor IMSP AMT Riscani pentru anul 2022

	Denumirea	Canti- tatea	u/m	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fără TVA	ST cu TVA	termen de livrare
	Lot 8 Specificații standard pentru investigații imunoinzimactice la infecții microbiene, parazitare și virusologice							
10	Determinarea anticorpilor IgM (Quanti Spike) SARS-CoV-2 prin metoda ELISA, set 96 teste	10	set	7500.00	9000.00	75000.00	90000.00	a.2022, la solicitare
10	Determinarea anticorpilor IgM (Quanti Spike) SARS-CoV-2 prin metoda ELISA, set 96 teste	24	set	5500.00	6600.00	132000.00	158400.00	a.2022, la solicitare
					total	207000.00		
	Lot 11 Specificații standard pentru investigații imunologice, neprevăzute în ord. 701 din 18.10.2010. Determinarea anticorpilor glandei tiroide.							
11	Anti - TG set 96 teste	4	set	1180.00	1416.00	4720.00	5664.00	a.2022, la solicitare
	lot 13 Specificații standard pentru investigații imunologice, conform anexei 2 a ord. 701 din 18.10.2010. Determinarea imunoglobulinelor							
13	Ser uman liofilizat, set 6 fl. x 3 ml pentru IgE total. Compatibil cu reagenții, de la același producător	1	set	1200.00	1440.00	1200.00	1440.00	a.2022, la solicitare
	Lot 16 Specificații standard pentru investigații imunoinzimactice la infecții microbiene, parazitare și virusologice (anex. 2 și 8 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
16	Anti - Ascaris lumbricoides IgG set 96 teste	5	set	1980.00	2376.00	9900.00	11880.00	a.2022, la solicitare
	Lot 19 Specificații standard pentru investigații imunologice, conform anexei 2 a ord. 701 din 18.10.2010. Reactivi pentru hematologie							

19	Azur - Euzin colorant Romanovschi	7000	ml	0.12	0.14	840.00	1008.00	a.2022, la solicitare
	Lot 20 Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice. Reactivi p/u hematologie (anex.3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
20	Toliclon anti A1	40	ml	10.00	12.00	400.00	480.00	a.2022, la solicitare
								a.2022, la solicitare
	Lot 21 Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice, reactivi care nu se regăsesc în (anex.3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
21	Hemoglobină cu cianidă (sub. solidă) + calibrator, set 3 fl. (3000 ml)	4	set	165.00	198.00	660.00	792.00	a.2022, la solicitare
21	Control pentru hemoglobină cu 3 nivele set 3 fl. x 5 ml	4	Set	165.00	198.00	660.00	792.00	a.2022, la solicitare
					total	1320.00		a.2022, la solicitare
22	Lot 2 Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice, reactivi care nu se regăsesc în (anex.3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
	Azopiram, set 2fl.x50ml	8	Set	50.00	60.00	400.00	480.00	a.2022, la solicitare
					total	400.00		a.2022, la solicitare
	Lot 25 Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice, reactivi care nu se regăsesc în (anex.3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
25	Material p/u controlul determinării proteinei în urină cu 2 nivele + calibratori set 4 fl x 10 ml	18	Set	1360.00	1632.00	24480.00	29376.00	a.2022, la solicitare
25	Acid sulfosalicilic p/u determinarea proteinei în urină set 2 x 30 gr. + calibrator	4	Set	300.00	360.00	1200.00	1440.00	a.2022, la solicitare
					total	25680.00		
	Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice. Veselă și articole de ustensilă care nu se regăsesc în (anex. 3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)							
27	Eprubeta vacumata cu gel -activator p/u separare	10000	buc	1.40	1.68	14000.00	16800.00	a.2022, la solicitare

39	Eprubeta vacuumata cu K3edta	10000	buc	1.20	1.44	12000.00	14400.00	a.2022, la solicitare
37	Lamele de acoperire 24x24mm	2000	buc	0.07	0.08	140.00	168.00	a.2022, la solicitare
38	Lamele de acoperire 24x50mm	10000	buc	0.20	0.24	2000.00	2400.00	a.2022, la solicitare
39	Lama de sticla	20000	buc	0.25	0.30	5000.00	6000.00	a.2022, la solicitare
56	Lampă halogenă p/u microscop binocular	12	buc	55.00	66.00	660.00	792.00	a.2022, la solicitare
					total	33800.00		
57	Lampă p/u Stat Fax 3300	2	buc	50.00	60.00	100.00	120.00	a.2022, la solicitare
57	Taste p/u Stat Fax 3300	1	buc	1400.00	1680.00	1400.00	1680.00	a.2022, la solicitare
57	Printer Stat Fax 3300	1	buc	4280.00	5136.00	4280.00	5136.00	a.2022, la solicitare
					total	5780.00		a.2022, la solicitare
58	Lampă p/u Stat Fax 303	1	buc	800.00	960.00	800.00	960.00	a.2022, la solicitare
58	Printer p/u Stat Fax 303	1	buc	2200.00	2640.00	2200.00	2640.00	a.2022, la solicitare
58	Baterie pentru Stat Fax 303	1	buc	2800.00	3360.00	2800.00	3360.00	a.2022, la solicitare
					total	5800.00		
					in total	296840.00	356208.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL____ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.